
 

 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

QENDRA  SHENDETESORE NR  3  SHKODER 
LAGJA  Fahri  Ramadani  Tel  0674940290 qendrashendetsore3@yahoo.com 

                                                                                                                                 

                                                                                                                          Dt 27.12.2016 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra  Shendetesore Nr 3  Shkoder 

Adresa   LAGJA  Fahri  Ramadani Shkoder 

Tel                                      0674940290 

E-mail   qendrashendetsore3@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:   Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Riparim Aparati EKO  Model GE Healthcare 

    Voluson S6 

4. Fondi limit: 1.174.000  (nje milion e njeqind e shtatedhjete e kater  mije)lek pa tvsh 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   35 (tridhjet e pese) dite  

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2017 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.01.2017 

 

 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

Hava  Bushati 


